прекращением настоящего договора, в пределах разницы межд/ частью цены, вьшлачеттной за
выполненные Работы, и ценой, определенной завесь комплекс Работ.

3. Щена договора и порядок расчетов
з.1. Стоимость работ, выполняемых Исполнителем по настоящему договору

согласно Протоколу согласования договорной стоимости работ, составляет 45000000
(сорок пять миллионов) сум с без Нщс в текущих ценах, включая все сборы, налоги и
отчисления.

З,2. СтоиМость работ является окончательной и в дальнейшем пересмотру не
подлежит кроме случаев: когда причиной увеличение стоимости работ явились
обстоятельства непреодолимой силы (форс-махсор);

[...]

(Наименование организации)

болжность, фаrrлилия, имя отчества)

и от исполнитЕJUI: щиректор Боймуродов д.ш. удостоверяом, что сторонаN,Iи

достигнуто соглашение о величине договорЕой цены на создание (передачу) HaylHo-

технической продукции в сумме: 45 000 000 (сорок пять миллионов) сум без ндс,

стоимость работ является фиксированной и изменению не подлежит,

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимньIх расчетов и

платежей между кИСПоЛНИТЕЛЕМ) и кЗАКАЗЧИКоМD

кЗАКАЗЧИ

родов А.Ш. Ганиев М.М.
м.п. м.п.